
ALTIN 

Altın piyasasında görünüm; jeopolitik riskler, petrol 
kaynaklı enflasyon belirsizliği ve dolar hareketi etrafında 
şekillenmeye devam ediyor. ABD–İran hattındaki 
gerilimler güvenli liman talebini desteklerken, yükselen 
petrol fiyatlarının enflasyon beklentilerini artırması 
altındaki volatilitenin sürmesine neden oluyor. Teknik 
açıdan yukarı yönlü hareketlerde 50 günlük hareketli 
ortalamanın geçtiği 4.730 seviyesi direnç, aşağı yönlü 
hareketlerde ise 4.700 seviyesi destek olarak takip 
ediliyor. 
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GÜMÜŞ 

Gümüş piyasasında görünüm, makro baskılar ile haber 

akışı kaynaklı destek arasında sıkışık seyretmeye devam 

ediyor. ABD’de yeniden güçlenen enflasyon beklentileri 

ve Fed’in faizleri uzun süre yüksek tutabileceği düşüncesi, 

gümüş üzerinde baskı yaratırken; endüstriyel talep ve arz 

sıkışıklığı beklentileri fiyatları destekleyen ana unsur 

olmaya devam ediyor. Teknik açıdan son 3 işlem gününde 

başlayan yukarı yönlü hareketin güç kazanması halinde 

82.00 seviyesi direnç olarak takip edilebilir. Olası geri 

çekilmelerde ise 78.75 seviyesinin destek konumunda 

çalışması bekleniyor. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HAM PETROL 

Petrol piyasasında risk iştahı yüksek seyrini korurken, ABD 

ile İran arasında uranyum konusunda anlaşma 

sağlanamaması risk primlerini yeniden artırıyor. İran’ın 

zenginleştirilmiş uranyum stokunun bir kısmını üçüncü bir 

ülkeye aktarma teklifine rağmen nükleer tesislerini 

sökmeyi reddetmesi, piyasalarda anlaşma beklentilerinin 

karşılanamamasına neden oldu. Bu süreç petrol 

fiyatlarının yüksek seyrini desteklerken, Brent petrolde 

95.00 dolar seviyesi kritik direnç olarak öne çıkıyor.  

. 

 

 

DOĞAL GAZ 

Doğal gaz piyasasında fiyatlamalar yön bulmakta 

zorlanırken, piyasa yüksek stoklar ile güçlü LNG talebi 

arasında sıkışmış durumda. ABD’de yüksek seyreden 

stoklar arz fazlası algısını koruyarak fiyatlar üzerinde baskı 

yaratırken, Avrupa ve Asya kaynaklı LNG talebi ile arz 

tarafındaki aksaklıklar düşüşleri sınırlıyor. Bu nedenle 

piyasada güçlü bir trendden ziyade haber akışına bağlı 

dalgalı ve yatay bir görünüm öne çıkıyor. 
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EUR/USD 

EURUSD paritesinde güçlü görünüm korunurken, Orta 
Doğu’daki anlaşmazlıkların petrol fiyatlarını yeniden 
yükseltmesi ECB tarafında faiz artırım beklentilerini 
destekliyor. Mevcut konjonktürde paritedeki pozitif 
seyrin sürmesi beklenirken, yarın açıklanacak ABD 
enflasyon verisi kritik önem taşıyor. Güçlü iş gücü 
verileri sonrası Fed tarafında belirsizlik sürerken, dolar 
endeksi yatay ve zayıf görünümünü koruyor. Teknik 
açıdan 1.1730 seviyesi destek, 1.1790 – 1.1800 
seviyeleri ise direnç konumunda izleniyor. 

 

 

GBP/USD 

GBPUSD paritesi, 22 günlük hareketli ortalamasından 

aldığı destekle sınırlı pozitif seyrini sürdürüyor. Yukarı 

yönlü hareketlerin güç kazanması halinde 1.3636 

seviyesi direnç olarak takip edilirken, olası geri 

çekilmelerde 22 günlük hareketli ortalamanın 

bulunduğu 1.3535 seviyesinin destek konumunda 

çalışması bekleniyor. 

 

 

 

 

 

 

 

 

USD/JPY 

USDJPY paritesinde bugün kısıtlı bir yükseliş yaşanıyor. 

Yukarı yönlü alımların devam etmesi durumunda  157.30 

seviyesi direnç olarak takip edilebilir. Aşağı yönlü baskının 

güçlenmesi durumunda ise 156,40 – 15,00 seviyeleri 

destek seviyeleri olarak takip edilebilir. 

 

USD/CHF 

USDCHF paritesinde sınırlı aşağı yönlü baskı mevcut. Bu 

baskının artması halinde 0.7760 seviyesi karşımıza destek 

olarak çıkacaktır. Buna karşın yaşanabilecek toparlanma 

hareketlerinde ise 0.7830 seviyesi direnç olarak 

takip  edilebilir. 
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 ENDEKSLER 

NASDAQ (NQ) 

Nasdaq rekor seviyelerde fiyatlanmaya devam ederken, 

hafta başında artan jeopolitik riskler piyasadaki temkinli 

görünümü destekliyor. Trump’ın İran’la ilgili barış teklifini 

reddetmesi sonrası yükselen Orta Doğu gerilimi ve petrol 

fiyatlarındaki sert yükseliş, enflasyon endişelerini 

artırarak Fed’in faizleri daha uzun süre yüksek 

tutabileceği beklentisini güçlendiriyor. Bu durum 

teknoloji hisseleri üzerinde baskı riski oluştururken, 

gözler bu hafta açıklanacak ABD enflasyon verilerine 

çevrilmiş durumda. Teknik açıdan 29.500 seviyesi direnç, 

olası geri çekilmelerde ise 28.500 seviyesi destek. 

 

 

DOW (YM) 

 Dow Jones endeksi ise artan enerji fiyatlarının ekonomik 

görünüm üzerindeki baskısı nedeniyle daha sınırlı pozitif 

bir seyir izliyor. Petrol kaynaklı enflasyon endişeleri 

faizlerin uzun süre yüksek kalabileceği beklentisini 

güçlendirirken, yatırımcılar bu hafta açıklanacak şirket 

bilançoları ve makro verilerden gelecek sinyalleri takip 

ediyor. Teknik görünümde endeks kısa vadede yatay-

pozitif seyrini koruyor. 49.880 direnç, 49.150 destek. 

 

S&P (ES) 

S&P 500 endeksi, güçlü teknoloji hisseleri ve beklenti 

üzeri şirket bilançolarının desteğiyle geçtiğimiz hafta 

rekor seviyelere yükselse de, Trump’ın İran’ın barış 

teklifine verdiği sert yanıt sonrası artan jeopolitik riskler 

piyasalarda temkinli görünümü destekledi. Hürmüz 

Boğazı’ndaki belirsizlik ve yükselen petrol fiyatları 

enflasyon baskılarını artırırken, gözler Fed beklentileri 

açısından kritik öneme sahip ABD enflasyon verilerine 

çevrildi. Teknik olarak haftaya güçlü başlangıç yapan 

endekste yeni zirve seviyeler takip edilebilir. 

 

DAX (GER40) 

DAX 40 endeksi, ABD-İran müzakerelerinde ilerleme 

sağlanamaması ve Brent petrolün 105 doların üzerine 

çıkmasının yarattığı enflasyon baskısıyla %0,5 geriledi. 

Trump’ın İran’ın teklifini “kabul edilemez” olarak 

nitelendirmesi jeopolitik riskleri artırırken, ECB’nin daha 

sıkı para politikası beklentileri de endeks üzerinde baskı 

oluşturdu. Şirket tarafında ise Gea Group ve Hannover Re 

hisseleri, beklentilerin altında kalan sonuçların etkisiyle 

değer kaybetti. 
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ÇEKİNCE 

Burada yer alan tüm bilgi, yorum ve tavsiyeler; yatırımcıları bilgilendirmek amacı ile NCM Investment 

Menkul Değerler A.Ş. tarafından hazırlanmıştır. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler; hukuki veya 

mali tavsiye olarak yorumlanamaz veya yatırım danışmanlığı kapsamında değerlendirilmez. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile 

müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer 

alan yatırım seçenekleri, yorumlar ve tavsiyeler; kişisel görüşlere dayanmakta olup bu görüşler mali 

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan bilgilere 

dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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